ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 15 октября 2013г.                                   № 20

О назначении  даты проведения
 конкурса на замещение должности
главы администрации р.п. Шаранга
          В соответствии с Федеральным законом от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом рабочего посёлка Шаранга, Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый совет РЕШИЛ:
  Назначить  дату проведения конкурса на замещение  должности главы администрации р.п. Шаранга – 12 ноября 2013года.

Глава местного самоуправления
рабочего поселка Шаранга                                      Н.А. Мисонов